
Hartveroverende Heerlyckheit mi mi ii 
09int02080 

gemeente Hilvarenbeek 

Agendapunt nr. 14 

De raad van de gemeente Hilvarenbeek, 

gezien het voorstel van het college van 28 juli 2009, 

gelet op de Gemeentewet; 

besluit: 

a. de ingediende zienswijzen ontvankelijk en ongegrond te verklaren; 
b. de ambtelijke aanpassing zoals opgenomen in de tabel (bijlage 4) over te nemen; 
c. het ontwerp-bestemmingsplan vast te stellen, met inachtneming van de genoemde aanpassing. 

Besloten in zijn openbare vergadering van 22 oktober 200$. 

De raad, 

de heer J.AJM. van Homelen 
voorzitter 


